
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001.01/2026-SRP/2026

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/02/2026 22/01/2026 22/01/2026 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SITE BBMNET
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E PERMANENTE, PARA AS 
NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DRA. MÁRCIA MOREIRA DE MENESES E DO CENTRO DE ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS DR. FRANCISCO MANSUETO DE SOUSA, VINCULADOS AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE CASCAVEL – CPSMCAS.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARCUS BELLINE NOGUEIRA VASCONCELOS

Responsável pela Informação MARCUS BELLINE NOGUEIRA VASCONCELOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO MAURO FERREIRA LIBERATO FILHO

Responsável pela Adjudicação LUCIA AMARO DE ARAUJO GONDIM FEITOSA

Responsável pela Homologação LUCIA AMARO DE ARAUJO GONDIM FEITOSA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/01/2026 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

22/01/2026 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

22/01/2026 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE OFICIAL

22/01/2026 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

POLICLÍNICA REGIONAL 
DE PACAJUS - DRA. 
MÁRCIA MOREIRA DE 
MENESES

GERENCIADOR

CEO REGIONAL DR. 
FRANCISCO 
MANSUETO DE SOUZA

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

22/01/2026 - 10:50 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel
Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 12.850.235/0001-51 - Tel: 85 4042-6820 - Site: www.cpsrcas.ce.gov.br

Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

https://www.cpsrcas.ce.gov.br/licitacoes/282

Emitido: 03/02/2026 23:33:47



DESCRIÇÃO EXTENSÃO

1. EDITAL pdf

2. TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS - PT. 01 pdf

3. TERMO DE REFERENCIA E SEUS ANEXOS - PT.02 pdf

4. MODELO DE PROPOSTA READEQUADA pdf

5. MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO pdf

6. MINUTA DO CONTRATO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Cascavel
Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

CNPJ: 12.850.235/0001-51 - Tel: 85 4042-6820 - Site: www.cpsrcas.ce.gov.br

Rua Doca Nogueira, S/N - Centro - CEP: 62780-000 - Pacajus\CE

https://www.cpsrcas.ce.gov.br/licitacoes/282

Emitido: 03/02/2026 23:33:47


